
 

Věc: 

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky na zhotovení stavby:  

„Rekonstrukce terminálových učeben a infrastruktury staré budovy “ 

VŠE v Praze 

 

 

Dotaz č.22: 

K dodatečné informaci ohledně zábradlí v m.č.009 sdělujeme, že kontrolou zadávací dokumentace jsme 

zjistili, že prvek Z8 neobsahuje výměry tohoto zábradlí viz foto níže. 

Uchazeč v souladu se ZVZ není oprávněn upravovat , či  měnit položky soupisu prací či výkazu výměr, proto 

opětovně žádáme zadavatele o doplnění položky dodávky a montáže tohoto zábradlí. 



 

 

Uchazeč upozorňuje, že požaduje-li zadavatel dodávku  montáž nebo repasi tohoto zábradlí, musí svůj 

požadavek specifikovat v rozsahu nezbytném pro zpracování nabídky (§44, odst.4,.a ZVZ) a zahrnout do 

výkazu výměr ( §44, odst. 4, b, ZVZ) tak, aby obdržel srovnatelné nabídky. 

 

Žádáme zadavatele o předložení opraveného výkazu výměr, který bude doplněn o chybějící 

položku. 

Viz  odpověď č.50. Zadavatel výkaz výměr upravovat nebude.  

 

Dotaz č.23: 

Dodatečná informace 38 je v rozporu s projektovou dokumentací : 



V soupisu prací chybí oddíl pro obklady stěn (jsou na sociálních zařízeních apod.) Žádáme o 
doplnění.  
Obklad viz položka odd. 541, je proveden z vinilového  PVC. 

 

541 

 

ozn P4 - skladba podlahy na sociálních 

zařízeních 
 

Dle výkresové části PD 

 

 

Dle technické zprávy: 

 

Uchazeč upozorňuje, že požaduje-li zadavatel dodávku a montáž keramických obkladů, musí svůj 

požadavek specifikovat v rozsahu nezbytném pro zpracování nabídky (§44, odst.4,.a ZVZ) a zahrnout do 

výkazu výměr ( §44, odst. 4, b, ZVZ) tak, aby obdržel srovnatelné nabídky. 

 

Žádáme zadavatele o předložení opraveného výkazu výměr, který bude doplněn o chybějící 

položky. 

 

Výkaz výměr je nadřazený projektové dokumentaci, bude v tomto rozsahu oceněn.  



Dotaz č.24: 

Dodatečná informace 51 neobsahuje výměru ani popis prací, který by odpovídal požadovaným výkonům.  

Tato položka je zahrnuta v odd. 492, 63 – Podlahové konstrukce s nášlapnými; podrobnosti (druhy a složení 

materiálů) jsou uvedeny v PD „skladby podlahových konstrukcí“, které jsou nedílnou součástí tohoto oddílu. 

V jednotkových cenách je : Dodávka + montáž 

492 

 

63 - Podlahové konstrukce s nášlapnými 
vrstvami ; podrobnosti (druhy a složení 
materiálů) jsou uvedeny v PD "skladby 
podlahových konstrukcí", které jsou nedílnou 
součástí  tohoto oddílu.V jednotkových cenách 
je : Dodávka+montáž -kompletní provedení, 
demontáže včetně přesunu hmot+ (u 
příslušných položek) vnitrostaveništní doprava 
suti+odvoz na skládku+skládkovné  Kč celkem 

 

Pol. č. 492 je pouze součtem níže uvedených položek. 

Popsaná skladba na výkrese neodpovídá žádné skladbě uvedené v dokumentu „Skladby stavebních 

konstrukcí“. 

 

Uchazeč upozorňuje, že požaduje-li zadavatel provedení oprav schodiště v suterénu, musí svůj požadavek 

specifikovat v rozsahu nezbytném pro zpracování nabídky (§44, odst.4,.a ZVZ) a zahrnout do výkazu výměr 

( §44, odst. 4, b, ZVZ) tak, aby obdržel srovnatelné nabídky. 

Žádáme zadavatele o předložení opraveného výkazu výměr, který bude doplněn o chybějící 

položku. 

V souladu se zadaným výkazem výměr není tato položka oceňována. 


